

NOWE!!! Zasady nauki i pracy w ZPSM nr 4
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania Szkoły
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
OBOWIĄZUJĄ W DNIACH 9-29 LISTOPADA 2020 R.

1. KLASY I-III OSM I st.

Od poniedziałku, 9 listopada 2020 r., klasy 1 – 3 OSM I st. **przechodzą na tryb nauczania zdalnego** z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

Zajęcia zbiorowe będą się odbywały zgodnie z planem lekcji zdalnych, który prześlą poszczególni wychowawcy (dostępny także na stronie internetowej).

Lekcje indywidualne z instrumentu będą się odbywały zdalnie, z użyciem narzędzi uzgodnionych przez nauczyciela i rodziców.

Uwaga! W miarę potrzeb, Szkoła zorganizuje zajęcia opiekuńcze dla dzieci osób zatrudnionych w podmiotach wykonujących działalność leczniczą oraz innych osób realizujących zadania publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Podania w tej sprawie należy **pilnie** składać na adres b.janiczek@szymanowski.edu.pl (wg wzoru).

2. Klasy 4-8 OSM I st., wszystkie klasy OSM II st. i PSM II st.

Wszystkie zajęcia będą kontynuowane zdalnie, na zasadach ogłoszonych wcześniej, a wszelkie **odstępstwa od tych zasad wymagają uzgodnienia z dyrektorem Szkoły/wicedyrektorem - na piśmie. Uzgodnień dokonują nauczyciele.**

3. Do 29 listopada 2020 r. nie przewiduje się możliwości organizowania audycji i prób, a na sesje nagraniowe do konkursów trzeba uzyskać zgodę dyrektora/wicedyrektora (na piśmie). O zgodę występują nauczyciele.

4. W osobnym komunikacie zostaną ogłoszone zasady organizowania konsultacji dla uczniów przygotowujących się w r.szk. 2020/2021:

*** do egzaminu ósmoklasisty w OSM I i II st.**

*** do egzaminów maturalnych i dyplomowych w OSM i PSM II st.**

Szanowni Państwo, Rodzice, Nauczyciele, Uczniowie, stosujemy się do tych zasad dla naszego wspólnego dobra w celu maksymalnego ograniczenia kontaktów społecznych na terenie Szkoły.

*W zastępstwie dyrektora Szkoły
Wicedyrektor Joanna Oczkowska*